PORTARIA PGJ/PI Nº525 /2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA EM EXERCÍCIO, no uso
das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER à Promotora de Justiça LUÍSA CYNOBELLINA A. LACERDA ANDRADE, titular da 42ª
Promotoria de Justiça de Teresina, 05 (cinco) dias de compensação para serem fruídos nos dias 10, 14, 15, 16
e 17  de março de 2016, referentes a 05 (cinco) dias de serviço em plantões ministeriais realizados em 11 de
maio, 02 de junho e 14 de agosto de 2014; 26 de janeiro e 14 de março de 2015, conforme o Ato Conjunto
PGJ/CGMP nº 04/2012.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2016.

        ZÉLIA SARAIVA LIMA
             Procuradora-Geral de Justiça, em exercício.

	R E S O L V E